СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2015 года № 3/14

Об избрании Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области

 В соответствии с пунктом 2.1 статьи  36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Порядка
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сковородневского сельсовета
Хомутовского района, утвержденного решением Собрания депутатов Сковородневского сельсовета
Хомутовского района от 23.09.2015 №1/4, на основании решения Собрания депутатов Сковородневского
сельсовета Хомутовского района от 30.10.2015 № 3/13 «О результатах голосования по избранию
кандидата для замещения должности Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района» Собрание
депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области Барышникова
Владимира Николаевича, 1961 года рождения, образование высшее профессиональное, работающего
Главой Сковородневского сельсовета Хомутовского района, выдвинутого Местным политическим советом
Хомутовского местного отделения ВПП «Единая Россия».

2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Районные новости».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Ж.С.Пучкова